L’immobile, munito del certificato di abitabilità rilasciato dal Sindaco del comune di San Giorgio J. 
il 16.06.79, risulta costruito in difformità dal N.O. del 21.6.76, e potrà essere oggetto di 
regolarizzazione edilizia ai sensi delle vigenti leggi, di cui si è tenuto conto nella determinazione del 
prezzo. 
Prezzo base:                     € 61.470,00 (sessantunomilaquattrocentosettanta/00) 
Offerta minima:                € 46.103,00                 (quarantaseimilacentotre/00)  
Rilancio Minimo:     €    1.500,00                                (millecinquecento/00) 

*   *   * 

Lotto n. 3 
Piena proprietà dell’appartamento al piano 1° con ingresso frontale salendo le scale, sito in San 
Giorgio J. (Ta), alla via De Gasperi n. 71, costituito da ingresso-salone, corridoio, tre vani, 
disimpegno, accessori, per una superficie utile di circa mq.

[...]

L’immobile, munito del certificato di abitabilità rilasciato dal Sindaco del comune di San Giorgio J. 
il 16.06.79, risulta costruito in difformità dal N.O. del 21.6.76, e potrà essere oggetto di 
regolarizzazione edilizia ai sensi delle vigenti leggi, di cui si è tenuto conto nella determinazione del 
prezzo.” 
Prezzo base:           € 82.795,00 (ottantaduemilasettecentonovantacinque/00) 
Offerta minima:          € 62.096,00                       (sessantaduemilanovantasei/00) 
Rilancio Minimo:          €    1.500,00                                       (millecinquecento/00) 

*   *   * 

Lotto n. 7 
Piena proprietà dell’abitazione al 1° piano, con ingresso a sinistra salendo le scale, sito in San Giorgio 
J. (Ta), alla via Fiume n. 4, costituito da ingresso corridoio, due vani, accessori, per una superficie 
utile di circa mq.

[...]

L’immobile, munito del certificato di abitabilità rilasciato dal Sindaco di San Giorgio J. Il 16.06.79, 
risulta costruito in difformità dal N.O. del 23.9.71, e potrà essere oggetto di regolarizzazione edilizia 
ai sensi delle vigenti leggi, di cui si è tenuto conto nella determinazione del prezzo. 
Prezzo base:                € 62.810,00   (sessantaduemilaottocentodieci/00) 
Offerta minima:               € 47.108,00           (quarantasettemilacentootto/00) 
Rilancio Minimo:                  €    1.500,00                          (millecinquecento/00) 

*   *   * 

In fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito 
l'inserimento di importi con decimali.  

2. REGOLARITÀ EDILIZIA-URBANISTICA 
Le consistenze immobiliari sono più ampiamente descritte e valutate nell’elaborato tecnico